АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 £?1. ММ. № SW A

с. Михайловское

Об утверждении плана-графика

В целях обеспечения организации благоустройства и санитарно­
эстетического состояния территории Михайловского сельского поселения, в
соответствии с санитарно-гигиеническими, техническими, градостроительными
и другими требованиями и нормативами, руководствуясь п. 22 статьи 14
Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЭ " Организация ритуальных услуг
и содержание мест захоронения ", Закона Алтайского края от 06.06.2018 № 29-
ЗС "О содержании правил благоустройства территории муниципального
образования в Алтайском крае"

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить график вывоза мусора с территории сельского кладбища.(
Приложение)

2. Вывозить мусор с территории сельского кладбища согласно
утвержденному графику.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела по благоустройству и дорожной деятельности
Краснобрыжева В.Н.

Г
ра

фи
к

вы
во

за

му
со

ра

с
се

ль
ск

ог
о

кл
ад

би
щ

а
на

20
22

го

д

<L>
SX
*
О
SСиС

ЯОн
w VO
s  3  s £
Ш О
О  in1 о  w 'м 04§  Он

3 н й щ
i n  (U
г -н  О

•п

к!
СОо
03
303
ЛН
Ооя
Sч:о
К04 0) с

fctоU
оэ

Оч
X
03tt
CD
*а>сх
<ии

ЛfctоXно
<U
3 я л4 <й к

о«
<о
3пСи0)ин